
 

アイロム製薬株式会社（073） 

平成 23 年 4 月 

お得意様 各位  

東京都品川区大崎 1-2-2         

                                    アイロム製薬株式会社 

 

高血圧症・狭心症治療剤 （持続性 Ca 拮抗薬） 

日本薬局方 アムロジピンベシル酸塩錠 

アムロジピン錠 2.5mg「RLL」 

アムロジピン錠 5mg「RLL」 

販売中止のご案内 

 
謹啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のお引き立てを賜り、有り難く厚く御礼申し上げます。 

 

さて、先般ランバクシーラボラトリーズ株式会社が外国特例承認取得者であり、当社が選任製造

販売元として販売している『高血圧症・狭心症治療剤 アムロジピン錠 2.5ｍｇ「RLL」・アムロジピン

錠 5ｍｇ「RLL」』の自主回収のご案内をいたしましたが、この度諸般の事情により販売を中止させ

ていただきますのでご案内申し上げます。 

つきましてはお手元の資料もご訂正いただきますようお願い申し上げます。 
お得意様各位におかれましては、大変ご迷惑をおかけいたしますが、何卒ご了承賜りますよう宜

しくお願い申し上げます。 

今後とも弊社製品につきまして倍旧のご支援、ご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。 

 
謹白 

 

記 

 
＜販売中止品＞      

統一商品コード 販 売 名 包装・規格 JAN コード 

073-80329-4 アムロジピン錠 2.5mg「RLL」 PTP100 錠 4987073803294 

073-80330-0 アムロジピン錠 2.5mg「RLL」 PTP1000 錠 4987073803300 

073-80331-7 アムロジピン錠 5mg「RLL」 PTP100 錠 4987073803317 

073-80332-4 アムロジピン錠 5mg「RLL」 PTP1000 錠 4987073803324 

 
以 上 


